

Langkjær Ejendomme ApS
Møllevej 14, 7323 Give

CVR-nr. 30 73 35 09

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018

Kim Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langkjær Ejendomme ApS Møllevvej 14 7323 Give
	CVR-nr.: 30 73 35 09 Stiftet: 30. juli 2007 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kim Langkjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Modervirksomhed	Langkjær Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år renovering og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.047 t.kr. mod 977 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -236 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.046.916	977.117
1 Personaleomkostninger	-452.271	-531.715
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-181.825	-36.825
Driftsresultat	412.820	408.577
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.489	71.708
Andre finansielle indtægter	0	1.245
2 Øvrige finansielle omkostninger	-157.849	-175.703
Resultat før skat	269.460	305.827
3 Skat af årets resultat	-505.018	-68.118
Årets resultat	-235.558	237.709
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000
Disponeret fra overført resultat	-235.558	-1.162.291
Disponeret i alt	-235.558	237.709

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	9.731.192	9.873.217
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.400	159.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.850.592</u>	<u>10.032.417</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.850.592</u>	<u>10.032.417</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.549	127.738
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.358	1.419.520
Udskudte skatteaktiver	0	405.600
Andre tilgodehavender	23.382	51.609
Tilgodehavender i alt	<u>243.289</u>	<u>2.004.467</u>
Likvide beholdninger	<u>89.093</u>	<u>31.875</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>332.382</u>	<u>2.036.342</u>
Aktiver i alt	<u>10.182.974</u>	<u>12.068.759</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	2.341.569	2.577.127
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000
Egenkapital i alt	<u>2.466.569</u>	<u>4.102.127</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>6.289.410</u>	<u>6.612.866</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.289.410</u>	<u>6.612.866</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	385.000	385.000
Gæld til pengeinstitutter	492.971	464.040
Selskabsskat	99.418	69.718
Anden gæld	<u>449.606</u>	<u>435.008</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.426.995</u>	<u>1.353.766</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.716.405</u>	<u>7.966.632</u>
Passiver i alt	<u>10.182.974</u>	<u>12.068.759</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	411.754	460.009
Pensioner	35.774	60.023
Andre omkostninger til social sikring	4.743	11.683
	<u>452.271</u>	<u>531.715</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15.561
Andre finansielle omkostninger	157.849	160.142
	<u>157.849</u>	<u>175.703</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	99.418	69.718
Årets regulering af udskudt skat	405.600	-1.600
	<u>505.018</u>	<u>68.118</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	12.178.779	12.178.779
Kostpris 30. september	<u>12.178.779</u>	<u>12.178.779</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-2.305.562	-2.163.537
Årets af-/nedskrivninger	-142.025	-142.025
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-2.447.587</u>	<u>-2.305.562</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>9.731.192</u>	<u>9.873.217</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	199.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>199.000</u>
Kostpris 30. september	<u>199.000</u>	<u>199.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-39.800	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-39.800</u>	<u>-39.800</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-79.600</u>	<u>-39.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>119.400</u>	<u>159.200</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	2.577.127	3.739.418
Årets overførte resultat	<u>-235.558</u>	<u>-1.162.291</u>
	<u>2.341.569</u>	<u>2.577.127</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.674 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 9.731 t.kr.

Til sikkerhed for egen, søsterselskabers og moderselskabs gæld til pengeinstitut er der givet pant i grunde og bygninger 9.420 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 9.731 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langkjær Invest A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.